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LEGO CITY 60387 Przygody
samochodem terenowym z na

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 60387

Kod EAN 5702017416427

Producent Lego

Ilość klocków 252 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Dzieci każdego dnia mogą wyruszać na kemping z zestawem LEGO®
City Przygody samochodem terenowym z napędem 4x4 (60387).
Terenówka ma duże opony i wysokie zawieszenie. W zestawie są także
dwa rowery górskie, namiot LEGO i fajne akcesoria, w tym ognisko.
Wystarczy dodać dwie minifigurki i figurkę zwierzątka, aby rozpocząć
przygodę!
Interaktywne instrukcje to jeszcze lepsza zabawa w budowanie
 Zestaw 6+ zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder –
cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga
dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw.
Zabawki pobudzające wyobraźnię
Zestawy z serii LEGO City Superpojazdy pobudzają wyobraźnię dzieci
pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi pojazdy, które poruszają
się po lądzie, po wodzie i w powietrzu. Dzieci mogą poznawać
realistyczne modele różnorodnych maszyn i pojazdów, a w czasie
zabawy i budowania będą rozwijać motorykę oraz wzmacniać pewność
siebie.

Biwakowanie w terenie – dzieci mogą wyruszać na wycieczkę
każdego dnia dzięki zestawowi LEGO® City Przygody samochodem
terenowym z napędem 4x4 (60387)Co jest w pudełku – Wszystko, czego potrzebują dzieci do
zbudowania terenówki oraz dwa rowery górskie, namiot, ognisko i
scenografia, a także dwie minifigurki i figurka zwierzęciaWiele elementów pobudzających wyobraźnię – terenówka ma duże
opony, wysokie zawieszenie i platformę do transportowania
rowerów górskich
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Prezent LEGO® na każdą okazję – podaruj ten zestaw na urodziny,
święta lub z innej okazji dzieciom w wieku od sześciu latWymiary – model terenówki ma 8 cm wysokości, 19 cm długości i
12 cm szerokościAkcesoria dla minifigurek – akcesoria LEGO® w tym zestawie to
zabawkowy aparat, łopata, patelnia i plecakCyfrowe instrukcje budowania – w aplikacji LEGO® Builder na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać powstający
model, by obejrzeć go ze wszystkich stronNauka poprzez zabawę – zestawy LEGO®City pomagają dzieciom
nabrać pewności siebie i ważnych życiowych umiejętności podczas
swobodnej zabawyGwarancja jakości – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością – i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możeszmieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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